
Romssa	  Sámi	  Searvi	  –	  Stivrračoahkkima	  beavdegirji	  

Tromsø	  Sameforening	  –	  Referat	  fra	  styremøte	  21.10.2013	  
	  

Áigi/Tid:	  Mandag	  21.10.2013	  kl.	  18.15	  –	  20.10	  

Báiki/Sted:	  Universitetet	  i	  Tromsø	  

Boahtán/Tilstede:	  Sauli	  Guttorm,	  Lene	  Antonsen,	  Piera	  Heaika	  Muotka,	  Camilla	  Brattland.	  
Marit	  Myrvoll	  meldte	  frafall.	  Lene	  Rødmyr	  og	  Ellen	  Marie	  Jensen	  (vararer)	  møtte.	  	  

Sak	  30/13	  Orienteringssaker	  

-‐	  Piera	  Heika	  Muotka	  orienterte	  om	  utfallet	  av	  Sametingsvalget.	  NSR/SAB	  fikk	  13	  
representanter	  på	  tinget,	  og	  er	  den	  største	  grupperinga.	  Ikke	  en	  økning	  fra	  forrige	  gang,	  men	  
oppslutninga	  økte	  omkring	  4%	  i	  valget.	  I	  Sør-‐Norge	  fikk	  NSR	  størst	  uttelling	  med	  tre	  
representanter	  inn	  på	  tinget.	  I	  Gáisi	  valgkrets	  fikk	  NSR	  to	  mandater	  med	  36,7	  %	  av	  
stemmene	  (mot	  34,4%	  som	  ga	  tre	  representanter	  ved	  forrige	  valg)	  og	  Árja	  tok	  det	  tredje	  
med	  10,4	  %	  av	  stemmene	  første	  gang	  de	  stilte	  liste	  i	  kretsen.	  Dette	  viser	  at	  hver	  stemme	  
teller.	  I	  forhandlingene	  var	  mange	  små	  partier	  involvert,	  men	  NSR	  landet	  på	  en	  
mindretallsløsning.	  Ap	  gikk	  tilbake	  med	  4	  mandater	  og	  har	  10	  representanter	  på	  Sametinget,	  
og	  lovte	  å	  støtte	  NSRs	  mindretallsråd.	  Ved	  avstemningen	  i	  Sametinget	  ble	  Aili	  Keskitalo	  valgt	  
som	  president	  med	  33	  stemmer	  for	  og	  6	  stemmer	  mot	  (Nordkalottfolket,	  FrP	  og	  Dáloniid	  
Listu).	  NSR	  styrer	  fra	  sak	  til	  sak	  og	  inviterer	  alle	  til	  samarbeid	  fra	  sak	  til	  sak.	  Henrik	  Olsen	  ble	  
medlem	  av	  Sametingsrådet	  som	  visepresident	  (midlertidig)	  og	  dermed	  rykket	  Piera	  Heaika	  
Muotka	  inn	  som	  fast	  representant.	  Til	  sammen	  har	  NSR	  18	  representanter	  i	  tillegg	  til	  rådet	  
på	  Sametinget.	  	  

-‐	  RSS	  har	  mottatt	  forespørsel	  om	  foreninga	  vil	  være	  med	  på	  å	  bygge	  opp	  en	  internasjonal	  
møteplass	  i	  Tromsø.	  RSS	  stiller	  seg	  positiv	  til	  tiltaket.	  	  

Sak	  31/13	  Oppfølging	  av	  faste	  saker	  	  	  

Kurs.	  Frynsekurset	  er	  godt	  i	  gang	  og	  Camilla	  har	  ikke	  tatt	  kontakt	  med	  Charlotte	  Nilsen	  enda.	  
RSS	  har	  blitt	  forespurt	  og	  vil	  stå	  som	  arrangør	  av	  kurs	  i	  lulesamisk	  koftesøm	  til	  våren.	  Det	  har	  
blitt	  etterspurt	  et	  kurs	  i	  veving	  av	  komagband.	  	  

Ungdom.	  Flere	  ungdom	  har	  etterlyst	  et	  samisk	  ungdomsutvalg	  eller	  lignende	  nettverk	  i	  det	  
siste.	  Tvibit	  har	  på	  gang	  et	  opplegg	  for	  samisk	  ungdom	  ved	  Magnus	  Tornensis	  som	  RSS	  kan	  
koble	  seg	  på	  med	  tiden.	  Kulturutvalget	  oppfordres	  til	  å	  ta	  saken.	  	  

Sak	  32/13	  Støttekonsert	  for	  Gállok	  	  

RSS	  har	  fått	  henvendelse	  fra	  Karl	  Edvard	  Urheim	  ved	  Gálloga	  skihpparat	  Romssas	  om	  
deltagelse	  i	  arrangering	  av	  støttekonsert	  for	  Gállok	  den	  29.	  november.	  Styret	  har	  også	  fått	  



forespørsel	  om	  å	  delta	  i	  en	  seminarrekke.	  Tiltaket	  er	  prisverdig	  og	  viktig,	  men	  budsjettet	  til	  
arrangementet	  mangler	  en	  inntektsside.	  RSS	  har	  blitt	  invitert	  med	  litt	  for	  sent	  i	  prosessen	  til	  
å	  kunne	  stille	  som	  juridisk	  arrangør	  og	  med	  pengestøtte.	  RSS	  kan	  imidlertid	  stille	  med	  
informasjon	  og	  markedsføring	  av	  arrangementet	  gjennom	  våre	  kanaler.	  Styret	  kan	  også	  
hjelpe	  til	  med	  seminarer	  arrangert	  av	  gruppen.	  	  

Sak	  33/13	  Andre	  arrangementer	  høsten	  2013	  

Samisk	  julebord.	  RSS	  ønsker	  å	  samarbeide	  med	  SSSR	  om	  å	  arrangere	  samisk	  julebord	  i	  2013.	  
Saken	  diskuteres	  videre	  i	  kulturutvalget.	  	  

Sak	  34/13	  Frafall	  av	  varamedlem	  

Ketil	  Lenert	  Hansen	  har	  trukket	  seg	  som	  varamedlem.	  Styret	  noterer	  seg	  dette.	  Etter	  
vedtektene	  velges	  styre-‐	  og	  varamedlemmer	  på	  årsmøtet.	  

Sak	  35/13	  Kulturutvalg	  

Ketil	  Lenert	  Hansen	  og	  Synnøve	  Angell	  har	  falt	  fra	  utvalget	  og	  erstattes	  med	  Lene	  Rødmyr.	  
RSS	  hører	  med	  SSSR	  om	  en	  eller	  flere	  av	  deres	  medlemmer	  vil	  være	  med	  i	  utvalget.	  Utvalget	  
består	  da	  av:	  Camilla,	  Ellen,	  Lene	  R	  og	  en	  evt	  to	  medlemmer	  fra	  SSSR.	  	  

Sak	  35/13	  Eventuelt	  

Neste	  kafé	  er	  9.	  november.	  Vi	  satser	  på	  julekafé	  med	  gløgg	  og	  julesanger	  på	  samisk	  den	  14.	  
desember.	  	  	  

	  

Møtet	  hevet	  kl.	  20:10	  

	  

Camilla	  Brattland	  

Referent	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  	  

	  

	  


